Совет депутатов                                                                                        Озеро-Карачинского сельсовета
Чановского района Новосибирской области
четвертого созыва

Решение
Шестьдесят пятая сессии

от 27 марта  2015 года                               п.Озеро-Карачи                       № 363

   О передачи имущества Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области в собственность администрации Чановского района.

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №
 131-ФЗ  «Об  общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» Гражданским Кодексом РФ, Основными положениями по управлению и распоряжению муниципальным имуществом. Совет депутатов Озеро-Карачинского сельсовета, РЕШИЛ:
    1.Передать имущество Озеро-Карачинского сельсовета  администрации Чановского района согласно акта  приёма передачи № 1 от  12 января 2015г. Общей балансовой стоимостью 133640,00 (Сто тридцать три тысячи шестьсот сорок рублей 00 копеек).
  2.Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Озеро-Карачинского сельсовета
Чановского района
Новосибирской области                                                           Сырыгин В.М.

Председатель Совета депутатов
Озеро-Карачинского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                           Олейников  П.Л.

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ     АКТ    № 1
П. Озеро-Карачи                                                                                           От 12 января 2015г.

Мы ниже подписавшиеся, администрация Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области в лице Сырыгина Виктора Михайловича, действующего на основании устава, с передающей стороны, и администрация Чановского района Новосибирской области в  лице Главы Чановского  района Губера Виктора Ивановича, действующего на основании Устава,  с принимающей стороны, на  основании постановления администрации Озеро-Карачинского сельсовета от __________№              « О  возврате переданного имущества» составили настоящий передаточный  акт имущества о том, что  первый передал, а второй принял имущество балансовой стоимостью  133640 (Сто тридцать три тысячи шестьсот сорок) рублей 00 копеек.
По состоянию на 01.03.2015г. в следующем составе:
	№
	Наименование
	Кол-во
	Цена
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Компьютерный стол
	16
	2240,00
	35840,00
	35840,00

	2
	Шкаф для одежды
	2
	5200,00

	10400,00
	10400

	3
	Шкаф для одежды с антресолью
	1
	7600,00
	7600,00
	7600,00

	4
	Шкаф для папок и бумаг
	2
	4900,00
	9800,00
	9800,00

	5
	Шкаф витрина для папок и бумаг
	1
	7000,00
	7000,00
	7000,00

	6
	Шкаф- витрина для папок и бумаг с угловым элементом
	1
	8100,00
	8100,00
	8100,00

	7
	Стол компьютерный угловой с приставным столом
	1
	7050,00
	7050,00
	7050,00

	8
	Стол компьютерный угловой
	1
	6500,00
	6500,00
	6500,00

	9
	Подставка для системного блока
	2
	300,00

	600,00
	600,00

	10
	Стол письменный с 3 ящиками
	1
	2150,00
	2150,00
	2150,00

	11
	Тумба под оргтехнику
	2
	6300,00
	12600,00
	12600,00

	12
	Стул «Персона»
	40
	650,00
	26000,00
	26000,00

	итого

	133640,00

	133640,00

Передал                                                                                        Принял
Глава Озеро-Карачинского сельсовета                          Глава  Чановского района
Чановского района Новосибирской области                 Новосибирской области
______________ Сырыгин В.М.                                   __________________ Губер В.И.